

Havnens Cafe og Isbar ApS

Havnen 5

7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 91 06 37

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/03 2016

Pernille Juul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnens Cafe og Isbar ApS
Havnen 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 91 06 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 418.368, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.419.920.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.751.533	1.285
Personaleomkostninger	1	<u>(1.221.276)</u>	<u>(1.076)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		530.257	209
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(23.144)</u>	<u>(75)</u>
Resultat før finansielle poster		507.113	134
Finansielle indtægter	2	57.350	57
Finansielle omkostninger	3	<u>(17.537)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		546.926	184
Skat af årets resultat	4	<u>(128.558)</u>	<u>(47)</u>
Årets resultat		<u>418.368</u>	<u>137</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>418.368</u>	<u>137</u>
		<u>418.368</u>	<u>137</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Goodwill		0	6
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>6</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.906	19
Materielle anlægsaktiver	6	<u>32.906</u>	<u>19</u>
Deposita		79.000	79
Finansielle anlægsaktiver		<u>79.000</u>	<u>79</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>111.906</u>	<u>104</u>
Varebeholdninger		52.768	50
Varebeholdninger		<u>52.768</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.128.613	1.465
Andre tilgodehavender		67.707	10
Udskudt skatteaktiv	8	19.198	26
Periodeafgrænsningsposter		17.909	6
Tilgodehavender		<u>2.233.427</u>	<u>1.507</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.286.195</u>	<u>1.557</u>
Aktiver i alt		<u>2.398.101</u>	<u>1.661</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>1.294.920</u>	<u>875</u>
Egenkapital	7	<u>1.419.920</u>	<u>1.000</u>
Anden gæld		<u>117.015</u>	<u>237</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>117.015</u>	<u>237</u>
Banker		155.649	54
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.727	15
Selskabsskat		122.271	52
Anden gæld		<u>432.686</u>	<u>182</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>861.166</u>	<u>424</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>978.181</u>	<u>661</u>
Passiver i alt		<u>2.398.101</u>	<u>1.661</u>
Eventualposter mv.	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	876.552	1.001.552
Årets resultat	0	418.368	418.368
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.294.920	1.419.920

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.203.303	1.074
Andre omkostninger til social sikring	34.081	37
Andre personaleomkostninger	(16.108)	(35)
	<u>1.221.276</u>	<u>1.076</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>57.350</u>	<u>57</u>
	<u>57.350</u>	<u>57</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.537</u>	<u>7</u>
	<u>17.537</u>	<u>7</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	122.271	52
Årets udskudte skat	<u>6.287</u>	<u>(5)</u>
	<u>128.558</u>	<u>47</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	122.500
Kostpris 31. december 2015	<u>122.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	116.375
Årets afskrivninger	6.125
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>122.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	444.543
Tilgang i årets løb	31.725
Kostpris 31. december 2015	<u>476.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	426.343
Årets afskrivninger	17.019
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>443.362</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>32.906</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
8 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(3.850)	(7)
Materielle anlægsaktiver	(15.348)	(19)
Overført til udskudt skatteaktiv	19.198	26
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	19.198	26
Regnskabsmæssig værdi	<u>19.198</u>	<u>26</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	117.015	237
Langfristet del	117.015	237
Inden for et år	120.833	121
Kortfristet del	120.833	121
	<u>237.848</u>	<u>358</u>

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P&M Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Lejemålet Odelsgade 26-28, Juelsminde er uopsigelig frem til 1. juni 2020. Selskabet huslejeoplygtelse udgør 375 t.kr.

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

P&M Holding ApS

Øvrige nærtstående parter

Spisestedet ApS

Juelsminde Fisk ApS

Juelsminde Ejendomme ApS

Transaktioner

Leje af lagerfaciliteter, årlig leje t.kr. 161. Udlejes af Juelsminde Ejendomme ApS.

Salg/køb af varer til søsterselskaber.

Mellemregning med moderselskab, renteberegnet med diskontoen + 4 %.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

P&M Holding ApS